
UCHWAŁA NR XXXIIi/1108/01 

RADY MIASTA GDYNI 

Z DNIA 3 października 2001 ROKU 

 

 

w sprawie nadania nazwy węzłowi u zbiegu ulic : Polskiej, Janka 

Wiśniewskiego, Czechosłowackiej 

 

 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74; zmiany: Dz. U. Nr 58/96, poz. 261; Dz. U. Nr 89/96, poz. 401;  

Dz. U. Nr 106/96, poz. 496; Dz. U. Nr 132/96, poz. 622; Dz. U. Nr 9/97, poz. 43; Dz. U. Nr 106/97, poz. 679; 

Dz. U. Nr 107/97, poz. 686; Dz. U. Nr 113/97, poz. 734; Dz. U. Nr 123/97, poz. 775; Dz. U. Nr 162/98,  

poz. 1126, Dz.U. Nr 26/00 poz. 306, Dz. U. Nr 48/00 poz. 552, Dz. U. Nr 62/00 poz. 718, Dz. U. Nr 88/00  

poz. 985, Dz. U. Nr 91/00 poz. 1009, Dz. U. Nr 95/00 poz. 1041, Dz. U. 45/01 poz. 497, Dz. U. Nr 89/01  

poz. 971),  Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 
 

 § 1 

 

Węzłowi u zbiegu ulic : Polskiej, Janka Wiśniewskiego, Czechosłowackiej 

nadaje się nazwę Węzeł Ofiar Grudnia ’70. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

dr inż. Stanisław Szwabski  

 


